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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Procedure for pasteurisering på plade pasteur, herunder
efterfølgende holdbarhedsvurdering. OK. Procedure for
ekstrahering i ethanol/fremstilling af essens fra urter/egebark.
OK. Udendørs opbevaringsforhold for bi-/restprodukter. OK.

Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i bryggeri og
tapperi samt, procedurer for rengøring af fadølsanlæg der
udlejes. Virksomheden har redegjort for procedurerne,
herunder anvendelse af farveindikatorer ved kontrol af renhed
og potentielle rester af desinfektion. Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for
egenkontrollens gennemførelse i form af brygjournaler for
perioden siden sidste ordinære kontrolbesøg til d.d. Ok. Set
risikovurdering for procestrin "modtagelse af råvarer",
herunder vurdering af leverandører. OK.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.

Mærkning og information: Kontrolleret mærkning med
ingredienser, holdbarhed og allergene ingredienser på følgende
øltyper: Røde Kristian, Sort Sol, Grauballe Hvede og Dannebrog
803. OK
Der er konkret vejledt om reglerne for videregivelse af
mærkningsoplysninger ved salg fra egen hjemmeside.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer (Malt



Grauballe Bryghus A/S

 

 

Hagemannsvej 6 D

8600  Silkeborg

34488142

Kontrolrapport

side 2 af 2

23-06-2022

og humle, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
[Modtaget/Udtaget kopi af dokumentation for indkøb af humle fra andet EU-land til krydskontrol].
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer. Kontrol af løbende registreringer, stikprøvekontrol af løbende
regnskab med udvalgte råvarer (Økologisk malt), kontrol af periodevise balanceopgørelser, sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgte produkter (Økologisk malt og samhandlet humle) og kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (Malt, humle og
sødskærm), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af økologiske råvarer og tilberedning/brygning af øl. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket, EU-logoet/ kodenummer,
ingrediensliste, recepter og markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk øl: Røde Kristian,
Sort sol, grauballe Hvede og Dannebrog 803. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


